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Acer
Acer
Acer
Acer

Alnus
Alnus

Aronia
Aronia

Betula
Betula
Betula
Betula
Betula

Caragana

TRAD

Acer

platanoides '‘Drumondii’
platanoides 'Paldiski’
platanoides 'Royal Red’
platanoides fk Ultuna E
Alnus

incana 'Lacinata’

incana gibberosa

Aronia

prunifolia ‘Aron’ pa stam
prunifolia ‘Viking’ pa stam
Betula

hybrid 'Hekla'

pendula 'Dalecarlica' E
pendula 'Splendor White'
pendula 'Youngii'
pubescens 'Rubra’
Caragana

arborescens 'Pendula’
Cercidiphyllum

Cercidiphyllun japonicum FK GOTBORG E

Crataegus

Hydrangea

Juglans

Maackia

Magnolia

Crataegus

mordensis ‘'Toba’

Hydgangea

paniculata 'Praecox’

Juglans

mandshurica FK VASTERAKER
Maackia

amuriensis

Magnolia

kobus 'Vanha Rouva' ('Mustila')

Svenskt namn

Vitbrokig skogslonn
Flikbladig skogslonn
Rodbladig skogslonn
Skogslonn

Flikbladig graal
Knolal

Slanaronia, stamhojd 100-120

Slanaronia, uppstammad
Rodbladig hdangbjork
Ornésbjork

Bjork

Tarbjork

Finsk rodbjork
Hangkaragan
Katsura

Parlhagtorn
Manskenshortensia
Manchurisk valnét

Maackia

Magnolia

Blommor

Vita
Vita

Gula

Péarlrosa, dubbla

Vita

Vita i klasar

Vita, doftande

Hojd
10-12m
4-5m
12-15m
15-20m

8-12m
2-8m

4-5m
4-5m

5-10m
20-25m
18-20m
5-7m
7-10m
2-3m
4-6m
3-5m
2-3m
4-6m

4-6m

4-5m
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Malus
Malus
Malus
Malus
Malus
Malus
Malus
Malus
Malus
Malus

Physocarpus

Populus
Populus

Prunus
Prunus
Prunus
Prunus
Prunus
Prunus
Prunus
Prunus

Quercus
Salix

Salix
Salix

Malus

x arnoldiana 'Kramer 2'

'Dolgo’

'Hyvingiensis'

'Marttis Borastrad'

'Paavo’

'Royal Beauty'

'Royalty’

'‘Rubin’

'‘Rudolph’

toringo var. sargentii FK. ESKILSTUNA E
Physocarpus

opulifolius DiABLE D'OR pa 90 cm stam
Populus

tremula ’Erecta’

trichocarpa ’Kiruna’ E

Prunus

cerasifera 'Padorok St. Petersburg'
maackii 'Honey'

padus 'Colorata’

padus 'Venla'

pensylvanica

sargentii

triloba

virginiana ‘Shubert’

Quercus

robur Fk Narpes

Salix

alba var. sericera BODEN SILVER E
caprea 'Kilimarnock'

fragilis ‘Bullata’

Hangapel

Barndpple
Jarnvags/hangapel
Prydnadsapel
Prydnadsapel
Purpurapel, hdangande
Purpurapel
Purpurapel
Purpurapel
Bukettapel pa stam

Smallspirea, kopparfargad

Pelarasp
Jattepoppel

Korsbarsplommon
Naverhagg

Blodhagg
Dubbelblommande hagg
Korsbarshagg
Bergkorsbar
Rosenmandel
Shuberthagg

Skogsek
Silverpil

Hangsélg
Bollpil

Rosa, 6vergar i vitt. Rdda knoppar.

Vita, orangerod frukt

Vita, rodgul frukt

Starkt rosa

Rosa, lysande roda frukter.
Rosa, rod/gront bladverk.
Ro6da, morkroda frukter
Rubinrosa, roda frukter
Rosa

Vita, rédorange frukt

Vita blommor, réda bar

Vita i massor
Vita

Rosa

Vita, dubbla
Vita, roda bar
Rosa

Rosa, fyllda.
Vitrosa

1,5-2m
4-6m
2-3m
2-3m
2-3m
1,5-3m
3-5m
3-4m
2-3m

1,5-2m

15-20m
15-20m

2,5-4m
8-12m
5-7m
5-10m
10-12m
7m

8-10m

15-20m
1-1,5m
8-10m
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Sorbus
Sorbus
Sorbus
Sorbus
Sorbus
Sorbus
Sorbus

Syringa
Syringa
Syringa
Syringa
Syringa
Syringa
Syringa
Syringa

Tilia

Viburnum

Sorbus

aucuparia 'Fastigiata’
aucuparia FK VASTERAKER E
austiaca FK GOTTSUNDA E
commixta 'Carmencita' E
frutescens fk. As E

'Rosmari' E

ulleungensis LEGEND E

Syringa

josikaea 'Holger’

josikaea ‘Oden’

meyeri "Palibin” pa 80cm stam
meyeri "Palibin” pd 100cm stam
pubescens ssp. patula 'Miss Kim'
vulgaris ‘Andeken an Ludwig Spath’
vulgaris ‘Beauty of Moscow’
wolfii 'San’

Tilia

cordata LINN E

Viburnum

opulus R. ‘Pohjanneito’

Pelarronn

R6nn, uppstammad
Osterrikisk oxel
Japansk ronn

Liten parlréonn
Rosafruktig ronn
Ullungréonn

Ungersk syren pa stam
Ungersk syren pa stam
Dvargsyren pa 90cm stam

Dvargsyren pa 100-120cm stam

Sammetssyren pa stam
Syren pa stam

Syren pa stam
Fjallsyren pa stam

Skogslind

Sndbollsbuske, stam, finsk

Vita, orangerdda bar
Vita

Vita, stora, réda bar. Fin gul hostfarg.

Vita, lackroda frukter
Vita bar

Vita, rosa bar

Vita, orangerdda bar

Vita

Violetta
Violetta
Violetta

Violetta, doftande. Vinréd hostfarg.

Morkt purpurréda
Svagt rosa, dubbla
Rosa, starkt réda knoppar

Vita

6-8m
10-15m
8-10m
3-5m
2-3m
5-6m
8-10m

1,5-3m
1,5-3m
1,5-2m
1,5-2m
1,5-2m
3-5m
3-5m
1,2-1,5m

6-8m

2-3m



